

DIÁRIO FICIAL

Prefeitura Municipal de Guaraí

Lei Municipal nº. 563/2015

Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025

Ano XI • Nº 1.995 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TO

SUMÁRIO	Le le
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	01
GUARAÍ PREV	01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO N.º 004/2024 Processo: 4128/2023 Pregão Presencial: 039/2023

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Guaraí - TO

CONTRATADA: ARAGUAIA SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 47.532.785/0001-07
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE (RSS) E DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO HOSPITALAR, SÉMANALMENTE, GERADOS NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ-TO.

Signatários: Wellinton de Sousa Silva

Amanda Dorta de Freitas Fuschini

Data de Assinatura: 29/01/2025. Vigência: 05/02/2025 à 05/02/2026

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNT.	UNID	V. UNI	V. TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE (RSS) E DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO HOSPITALAR, SEMANALMENTE, GERADOS NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ-TO	Serv.	12	MESES	1.850,00	22.200,00
						22.200,00

Wellinton de Sousa Silva Gestor Fundo Municipal de Saúde



MARIA DE FÁTIMA COELHO NUNES Prefeita Municipal de Guaraí

Marivânia Fernandes Santiago

Secretária Municipal de Administração e Planejamento

OBEDE ALVES DE OLIVEIRA

Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

GUARAÍ PREV

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2025 MANIFESTAÇÃO DE INTERESSADOS

ORGÃO: Regime Próprio de Previdência Social do Município de Guaraí -TO - Fundo Municipal de Previdência Social Dos Servidores De Guaraí

CNPJ: 26.195.928/0001-62

Localização: Rua 9, Ánexo da Câmara Municipal de Vereadores de Guaraí **E-mail**: <u>guaraiprevcompras@gmail.com</u> e ou <u>guaraiprev@outlook.com.br</u>

Contato: 63 99930-6586

Considerando a demanda expressa na descrição do objeto no quadro abaixo, e atender os preceitos da Lei 14.133/2025, manifestamos interesse em obter proposta vantajosas para a Contratação de empresa especializada no fornecimento/instalação de Aparelhos de Ares condicionados para nova sede do Guaraí Prev, cujo Termo de Referência, encontra se disponibilizados no Portal da Transparência e no módulo público do TCE, nos seguintes endereços eletrônicos: https:// transparencia.quarai.to.gov.br e https://app.tce.to.gov.br/lo publico/ pesquisar, ou pelos canais de atendimento, e-mail: guaraiprevcompras@ gmail.com, ou pessoalmente na: Rua 9, Anexo da Câmara Municipal de Vereadores de Guaraí TO.

As Propostas de interessados e documentos podem ser encaminhados por meio dos e-mails acima citados, ou protocolado pessoalmente na unidade administrativa do Guaraí Prev, no endereço acima citado, das 7h30 até as 13h30 dos dias: 03, 04 e 05 de 2025:

ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO

Itens	Quant.	Equip. Btus	Marca	Descrição da Aquisição	Valor Unit	Valor Total
1	11	12.000		AR CONDICIONADO DO TIPO SPLIT, CAPACIDADE 12.000 BTUS, TECNOLOGIA INVERTER, DE COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, MÔNIMO DE TR S VELOCIDADES DE INSUFLAMENTO (ALTA, MDIA E BAIXA), MOVIMENTO E CONTROLE AUTOMÁTICO DO DIRECIONAMENTO DO AR (SWING), ACIONAMENTO DE EMERGÊNCIA NA UNIDADE INTERNA NO CASO DE PERDA OU DANO DO CONTROLE REMOTO. GARANTIA MÔNIMA DE 12 (DOZE) MESES. A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO, GARANTIA DE FÁBRICA - COM INSTALAÇÃO/INCLUSA.		
Valores expresso em reais						

Regime Próprio de Previdência Social do Município de Guaraí -TO, aos 31 dias do mês de janeiro de 2025.

> Clésia Pulchéria Andrade Silva Agente de Contratação



